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Otrzymują kluby strefy 
dolnośląsko-lubuskiej 

 
 

KOMUNIKAT WR NR 5/2026 
 
Wydział Rozgrywek Lubuskiego Związku Koszykówki w Zielonej Górze podaje najważniejsze 
informacje i regulacje dotyczące turnieju eliminacyjnego Młodzieżowych Mistrzostw Polski 3x3 - 
strefa dolnośląsko-lubuska dla kategorii U23K, U17K, U15K. 
 
I.  
Turniej eliminacyjny będzie rozgrywany w trzech kategoriach wiekowych: 
- U23K (zawodniczki urodzone pomiędzy 1 stycznia 2003 i 31 grudnia 2010) 
- U17K (zawodniczki urodzone pomiędzy 1 stycznia 2009 i 31 grudnia 2012) 
- U15K (zawodniczki urodzone pomiędzy 1 stycznia 2011 i 31 grudnia 2013) 
 
II.  
W turnieju eliminacyjnym biorą udział tylko zespoły reprezentujące kluby ze strefy dolnośląsko-
lubuskiej. W turnieju musi wziąć udział nie mniej niż 4 zespoły, reprezentujące minimum 3 kluby.  
 
Turniej w formule jednodniowej odbędzie się 10 maja 2026r. na boisku do koszykówki 3x3  
w Zielonej Górze – Drzonkowie przy ul. Olimpijskiej 20. W przypadku niesprzyjającej aury turniej 
będzie rozgrywany w Zielonej Górze w hali MOSiR („Novita”) przy ul. Wyspiańskiego 17.  
  
Opłata za udział w turnieju eliminacyjnym wynosi 200 zł od drużyn. Wpłat należy dokonywać 
przelewem na konto Lubuskiego Związku Koszykówki w Zielonej Górze nr:  
79 1090 1535 0000 0000 5302 3851.  
W tytule przelewu prosimy wpisać nazwę drużyny oraz kategorię. 
 
III.  
Każdy klub posiadający licencję klubową PZKosz może zgłosić do turnieju eliminacyjnego 
maksymalnie 3 zespoły składające się z 4 – 8 zawodniczek posiadających licencje okresowe 
uprawniające do gry w klubie w koszykówce 3x3 w sezonie 2025/2026, z których do rozgrywek  
w poszczególnych etapach zgłaszana jest czwórka turniejowa. Drużyny przed finałami 
Młodzieżowych Mistrzostw Polski w koszykówce 3x3 mogą uzupełnić składy (o ile wcześniej 
zgłoszonych było mniej niż 8 zawodniczek) lub wymienić dwie zawodniczki ze zgłoszonej ósemki  
(z zawodniczek które nie grały) na inne zawodniczki tego samego klubu. Dopuszcza się wymianę 
większej liczby zawodniczek w przypadku powołania przez PZKosz dotychczas zgłoszonych 
zawodniczek, do Kadry Narodowej 5x5 lub Kadry Narodowej 3x3 i ich udziału w akcjach 



szkoleniowych, oficjalnych zawodach mistrzowskich lub zawodach o innym charakterze, poza 
granicami kraju w terminie danego turnieju. 
 
Zawodniczki muszą posiadać: 
- polskie obywatelstwo, 
- licencję zawodniczki uprawniającą do gry w koszykówkę (licencja PZKosz), 
- licencję okresową uprawniającą do gry w klubie w sezonie 2025/2026 w koszykówce 3x3. 
Licencje okresowe uprawniające do gry w koszykówce 3x3 wydają właściwe terytorialnie WZKosz-e, 
potwierdzając zgłoszenia zawodników wysłane przez klub w systemie ESOR. 
Zawodniczki posiadające w sezonie 2025/2026 licencje do rozgrywek 5x5, otrzymają również 
licencje do rozgrywek 3x3, o ile o takie wnioskują (licencja w systemie ESOR).  
 
Zawodniczki posiadające licencję do rozgrywek 5x5 w barwach jednego klubu mogą, za zgodą tego 
klubu, otrzymać licencję do rozgrywek 3x3 w barwach innego klubu. Kompletny wniosek według 
wzoru (Załącznik 5a do RWS) należy złożyć w systemie ESOR w WZKosz właściwym dla siedziby 
klubu 3x3 najpóźniej do 30 kwietnia 2026 r. 
 
Zawodniczki nieposiadające licencji uprawniającej do gry w jakimkolwiek klubie 5x5 w bieżącym 
sezonie mogą otrzymać licencję do rozgrywek 3x3 w barwach dowolnego klubu. Wniosek według 
wzoru (Załącznik 5a do RWS) należy złożyć w WZKosz właściwym dla siedziby klubu. 
 
Zawodniczki nie posiadające licencji uprawniającej do gry w koszykówkę (tzw. licencji stałej PZKosz) 
występuje do właściwego terytorialnie WZKosz z wnioskiem na druku (Załącznik 4 do RWS), który 
zostaje dołączony do wniosku klubu o wydanie licencji okresowej 3x3, a następnie należy złożyć  
w systemie ESOR w WZKosz właściwym dla siedziby kompletny wniosek według wzoru (Załącznik 5a 
do RWS). 
 
Zawodniczka przypisana jest do danego klubu od początku do końca rozgrywek 3x3 w sezonie 
2025/2026. 
 
Zgłoszenia w systemie ESOR: 
W celu zgłoszenia drużyny należy do dnia 30.04.2025: 
- zgłosić w ESOR drużynę do wybranej kategorii (poprzez funkcję “dodaj drużynę” w zakładce  
“e-zgłoszenia”), 
- dołączyć do zgłoszenia potwierdzenie wpłaty wpisowego, 
- po zatwierdzeniu zgłoszenia drużyny przez WZKosz, zgłosić minimum 4 zawodników oraz jednego 
trenera prowadzącego drużynę przez kliknięcie „dodaj zawodnika” oraz „dodaj trenera” (nie ma 
obowiązku dodawania zdjęcia ani zobowiązania zawodnika).  
 
Potwierdzeniem przyjęcia zgłoszenia i jego prawidłowości jest zatwierdzenie zawodniczek i drużyny 
w ESOR. 
 
Zgłoszenie drużyny musi być dodatkowo przeprowadzone przez platformę 3x3 FIBA: 
https://play.fiba3x3.com/events/b4d6135d-8bfe-43db-b362-cf1e04c3cc3b 
- wybieramy metodę rejestracji istniejący profil albo gość 
- wpisujemy nazwę zespołu (maksymalnie 20 znaków, maks. 4 człony w tym: obowiązkowo nazwa 
klubu i miejscowość będąca siedzibą klubu), mail (na ten adres mailowy będą przesyłane wszystkie 
szczegóły turnieju) i numer telefonu do kontaktu 

 

UWAGA! Pod powyższym linkiem dostępne będą także wszystkie terminarze po ich utworzeniu  
i na bieżąco wstawiane wyniki. Prosimy przekazać link zawodnikom, rodzicom i kibicom, którzy 
chcą na bieżąco śledzić rozgrywki  



 

Zgłoszeń drużyn na platformie FIBA 3x3 można dokonywać w terminie od dnia 12.04.2026r. do 
dnia 04.05.2026r. 
 
Każda zawodniczka w momencie zgłoszenia drużyny musi posiadać również konto na platformie 
play.fiba3x3.com.  
 
System zgłoszeń zawodniczek na platformie FIBA 3x3: 
- po zgłoszeniu zespołu wyskakuje informacja Team registred/zespół zarejestrowany                       i 
istnieje możliwość dodania zawodniczek od razu, 
- jeżeli chcemy wprowadzić zawodniczki od razu klikamy add player/dodaj zawodnika, 
- wpisujemy nazwisko/imię zawodnika, którego chcemy dodać – UWAGA! wybieramy zawodniczkę  
z pełnym imieniem i nazwiskiem, absolutnie niedozwolone jest dodawanie zawodniczek, których 
konta wyświetlają się w następujący sposób Anna N******, koszykarz123 itp. 
 
Co jeśli zawodniczka nie ma konta, jak je złożyć? 
- klikamy w link https://play.fiba3x3.com/signup 
- wpisujemy dane płeć, datę urodzenia, imię, nazwisko, narodowość, miejscowość, adres mailowy, 
numer telefonu i hasło, 
- zatwierdzamy zgody FIBA, 
- klikamy sign up to FIBA 3x3, 
- obowiązkowo wchodzimy na swojego maila i potwierdzamy założenie konta na mailu. Maile często 
wpadają w spam, zdarza się też, że na niektóre domeny nie dochodzą maile, wtedy konto np. 
zamiast na wp itp. należy próbować założyć na gmailu itp., 
- konto zostało założone, jeśli profil zawodniczki wyskakuje jako np. Anna N*****, oznacza to, że 
zawodnik nie potwierdził swojego konta na mailu.  
- w przypadku zawodniczek, które nie ukończyły 13 roku życia wpisuje się tylko płeć, datę urodzenia, 
narodowość, miasto oraz nazwę użytkownika i login. Preferuje się, by nazwa użytkownika była 
pisana ciągiem imieniem i nazwiskiem np. annanowak 
Zawodniczki bez potwierdzonych kont nie będą przyjmowane do turnieju. 
 

Bardzo ważne! Szczegółowy terminarz turnieju zostanie opublikowany na platformie FIBA 3x3  
w dniu 8 maja o godz. 16:00.  Do tego terminu każdy zespół MA OBOWIĄZEK uzupełnić skład  
na platformie FIBA 3x3. Po opublikowaniu terminarzy nie ma możliwości dokonywania zmian  
w składach, nawet w przypadku kontuzji zawodniczki. Nie ma także możliwości zmian w składach 
podczas weryfikacji w dniu turnieju.  
 
Zgłoszeń zawodniczek na platformie FIBA 3x3 można dokonywać w terminie od dnia 12.04.2026r. 
do dnia 04.05.2026r. 
 
III.  
Drużyna złożona wyłącznie z zawodniczek, które nie ukończyły 18 lat, musi posiadać pełnoletniego 
opiekuna. 
 
Każda zawodniczka musi posiadać aktualne badania lekarskie wydane zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 
 
Zaleca się, aby drużyna posiadała dwa komplety koszulek (mogą być dwustronne), jeden w kolorze 
jasnym, a drugi w kolorze ciemnym, oznaczone numerami na koszulkach oraz spodenki w tym 
samym kolorze.  
 

https://play.fiba3x3.com/signup


Organizator zastrzega sobie prawo do ponownej weryfikacji uczestników w trakcie trwania turnieju 
na podstawie ich dokumentów tożsamości.  
 
IV.  
Terminarze turniejów będą publikowane o godz. 19:00 w dniu poprzedzającym turniej na platformie 
FIBA 3x3. Po opublikowaniu terminarzy nie ma możliwości zmian w składach drużyn, nawet jeśli  
w dniu turnieju zawodnik nie będzie dysponowany do gry, nie będzie możliwości dokonania zmiany 
w składzie przy weryfikacji. 
 
Drużyna ma obowiązek na min. 30 min. przed swoim pierwszym meczem stawić się w biurze 
zawodów w komplecie, z dowodami tożsamości i wydrukiem składu z systemu ESOR. 
Organizator zastrzega sobie prawo do ponownej weryfikacji uczestników w trakcie trwania turnieju 
na podstawie ich dokumentów tożsamości.  
 
Turniej eliminacyjny rozgrywany jest w oparciu o aktualne przepisy gry w koszykówkę FIBA 3x3 oraz 
Regulamin Cyklu Rozgrywek Młodzieżowe Mistrzostwa Polski w koszykówce 3x3 na sezon 
2025/2026. 
 
Decyzje związane z przebiegiem gry wynikające z przepisów gry FIBA 3x3 podejmują sędziowie 
zawodów. Decyzje sędziów dotyczące gry są ostateczne. 
 
W sprawach regulaminowych nieobjętych przepisami gry FIBA 3x3 decyzje podejmuje Supervisor 
turnieju, którego decyzje są ostateczne. 
 
Supervisorem turnieju będzie Patryk Józefowicz. 
tel. 605 284 628, mail: patrick.jozefowicz@gmail.com, u którego uzyskać można również wsparcie  
w rejestracjach na platformie FIBA 3x3 
 
V.  
Udział w turnieju jest punktowany według zasad przedstawionych w Regulaminie Cyklu Rozgrywek 
Młodzieżowe Mistrzostwa Polski w koszykówce 3x3 na sezon 2025/2026. W przypadku mniejszej 
liczby drużyn wyniki turnieju nie są uwzględniane w punktacji. 
 
Zwycięzca każdej kategorii wiekowej uzyska bezpośredni awans do finałów Mistrzostw Polski, który 
odbędzie się w dniach 29-31 maja 2026r. 
Pozostałe zespoły otrzymają punkty dla klasyfikacji Grand Prix. Dalsze punkty będzie można zbierać 
w turniejach Grand Prix, które odbywać się będą od 1 do 24 maja 2026r. i uczestniczyć w nich mogą 
zespoły z całego kraju. 
 
Do Finałów Młodzieżowych Mistrzostw Polski w koszykówce 3x3 w każdej kategorii wiekowej, 
uzyskują Mistrzowie Stref oraz osiem zespołów z największą liczbą punktów (z pominięciem 
mistrzów stref). W przypadku braku mistrza w którejś ze stref, do finału Młodzieżowych Mistrzostw 
Polski w koszykówce 3x3 awansują kolejne zespoły z cyklu „Grand Prix”, z największą liczbą 
punktów, aż do uzupełnienia listy 16 drużyn. 
 
 

 
      Przewodniczący WGID LZKosz  

                  /-/ Grzegorz Zapytowski  


